
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 99»
ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г. № 116
«О создании аттестационной комиссии в МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 99» на 2023 – 24 учебный год в целях аттестациипедагогических работников на соответствие занимаемой должности»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РоссийскойФедерации» о 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, приказом Минпросвещения России от24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестациипедагогических работников организаций, осуществляющих образовательнуюдеятельность», в целях аттестации педагогических работников насоответствие занимаемой должности,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Создать в МБДОУ МО г. Краснодар «детский сад № 99» аттестационнуюкомиссию для проведения аттестации педагогических работников в целяхподтверждения занимаемой должности в составе:- председатель аттестационной комиссии - Крайнова А.М., старшийвоспитатель;- заместитель председателя – Терещенко А.А., старший воспитатель;- секретарь аттестационной комиссии - Андреева А.В., делопроизводитель.Члены аттестационной комиссии:- Братова Л.А., воспитатель - высшая квалификационная категория;- Трушина Н.А., воспитатель - первая квалификационная категория;2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ж.Г.Цатурова
С приказом ознакомлены:
Крайнова А.М. ___________Терещенко А.А. ___________Андреева А.В. ___________Братова Л.А. ___________Трушина Н.А. ___________


		2023-09-06T14:00:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99"




